JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kuskstatistik

Aby fredag 15 mars 2024
Kuskstatistik per mandag 11 mars 14:58

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Berg, Fredrik 34 AX 8 0-1-0 0 35 81 5-5-6 6
Cordeau, Julian 45,7 A 28 2-2-5 7 227 144 13-20-17 9
Cracchiolo, Christian 23,467 HD 57 2-5-5 4 339 490 38-37-34 8
Crebas, Hans 2,6 AX 61 10-12-7 16 819 260 17-32-36 7
Dellsjo, Marcus 2 A 3 0-0-0 0 5 0 0-0-0 0
Ebbinge, Rick 1,56,7 A 29 7-8-4 24 849 192 43-31-23 22
Eklundh, André 1,25 A 80 11-12-14 14 1359 493 71-67-53 14
Eriksson, Christoffer 1,4,5,6,8 A 33 2-5-3 6 364 294 34-37-30 12
Gustafsson, Conny 6 A 12 0-0-2 0 50 78 5-8-6 6
Jepson, Carl Johan 1,3,4,6,78 F 239 43-37-27 18 3940 1395 180-168-171 13
Johansson, Hakan B 6,7 HD 10 2-2-0 20 89 148 17-6-15 11
Karlstedt, Tommy 2,48 A 7 2-2-0 29 141 90 8-11-11 9
Knutsson, Anton 3,6 VG 35 2-4-4 6 238 105 4-10-7 4
Kolgjini, Dante 1 J 23 3-3-3 13 391 170 14-14-21 8
Laursen, Saga 3,7 AX 43 3-0-5 7 320 140 13-12-13 9
Lind, Johanna 45,8 MP 4 1-0-0 25 45 16 1-1-1 6
Lubrano, Giuseppe 4,5 HD 26 2-1-6 8 201 119 12-15-15 10
Nordstrém, Per 1 J 7 0-2-1 0 65 206 38-34-19 18
Olsson, Bengt 4 J 7 2-1-1 29 68 15 1-3-1 7
Paal, Wilhelm 17 HD 16 5-3-3 31 242 91 6-8-9 7
Persson, Beata 2 A 3 0-2-0 0 29 29 0-2-4 0
Persson, Stefan 13,4567 HD 216 25-33-25 12 2990 1495 197-156-159 13
Rosén, Patricia 57 HD 1 0-0-0 0 2 15 2-0-0 13
Rosleff, Victor 23,4567 HD 178 12-21-18 7 1831 739 60-67-76 8
Rydberg, Jesper 25 AX 13 0-1-3 0 75 150 9-8-16 6
Samuelsson, Ola 1 J 1 0-0-1 0 15 52 4-6-7 8
Schiitzer, Daniel 4 AR 2 1-0-0 50 22 8 0-1-1 0
Skjolas, Sindre 257 *
Svanstedt, Anders 6,8 AX 28 5-2-1 18 327 203 22-16-14 11
Soderstrom, Carlos 2,6 A 0 0-0-0 0 0 57 1-5-2 2
Untersteiner, Johan 23 HD 98 23-19-5 23 1617 829 173-121-89 21

Vartiainen, Keijo 5 A 1 0-0-0 0 2 9 0-0-0 0
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Aby fredag 15 mars 2024
Tranarstatistik per mandag 11 mars 14:58

* Anger licens utomlands

Abelson Ask, Marika
Andersson, Malin
Arvidsson, Sofie
Aurell Laursen, Katarina
Bengtsson, Ingrid
Bergh, Robert
Borekull, Ulf
Backstrom, ULf
Crebas, Hans
Dellsj6, Marcus
Ebbinge, Rick
Edlund, Helena
Eklundh, André
Elfstrand, Mimmi
Engdahl, Peder
Erichsen, Terese
Eriksson, Christoffer
Etterlid, Isabella M.E.
Flyrin, Alicia
Gustafsson, Tord
Haapakangas, Veikko
Henriksen, Per
Henriksson, Per-Emil
Karlstedt, Tommy
Khayat, Jean Pierre
Kolgjini, Adrian
Larsson, Ann-Christin
Lindgren, Marcus
Magnusson, Katarina
Nordstrom, Per
Olsson, Bengt

Paal, Wilhelm
Persson, Beata
Persson, Hakan K
Persson, Linda
Pettersson, Gisela
Pettersson, Patrik
Pettersson, Stefan P
Robertsson, Dick
Rosén, Patricia
Rydberg, Jesper
Samuelsson, Ola
Sandberg, Ronny
Schiitzer, Daniel
Svanstedt, Anders
Soderstrém, Carlos
Torngren, Kajsa Lotta
Untersteiner, Johan
Vartiainen, Keijo
Wiman, Jennifer E
Akerman, Allan

Hastar i lopp Bana
34 AX
3 A
2 A
3 AX
45 HD
1,468 A
34,6 A
6 AX
2,6 AX
2 A
1,5,6,7 A
2 AR
1 A
5 AX
3 A
2,57 *
1,568 A
5 *
4 A
6 A
8 A
7 A
4 HD
24 A
47 HD
1 J
7 HD
36 HD
5 A
1 J
4 J
1,7 HD
2 A
4 HD
5 HD
6,7 A
26 AX
458 MP
7 HD
57 HD
2,5 AX
1,1 J
2 A
4 AR
6.8 AX
6 A
7 HD
23 HD
5 A
7 HD
3 A

Tranarstatistik

2024

0-0-0
0-0-1
0-0-0
1-1-2
0-3-3
7-6-4
0-0-2
0-0-0
7-11-7
0-0-0
9-10-5
1-0-0
8-5-7
1-2-3
0-0-1

0-0-0
0-0-1
10-6-5
5-11-4
1-3-1
1-2-1
1-1-3
18-6-6
0-0-1
1-2-4
0-0-1
0-1-0
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2023

2
15
7
59
123
714
61
17
295
0
243
19
334
136
0

348

0-0-0
0-1-1
0-0-2
2-7-4
3-4-11
112-101-78
4-4-9
0-1-2
23-47-40
0-0-0
54-40-29
2-2-3
67-55-41
11-9-12
0-0-0

52-45-35

1-0-1
2-4-3
6-4-9
34-21-35
7-7-4
9-18-11
2-7-5
74-64-54
0-0-2
16-15-20
0-1-0
43-38-25
0-1-0
7-12-9
1-3-4
39-22-21
8-4-2
1-3-2
9-8-6
30-40-27
4-3-10
2-1-0
4-8-12
32-23-34
1-2-0
0-1-0
33-30-24
7-6-6
1-2-0
249-183-133
0-0-0
4-3-1
3-4-10
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